СРОосо

Протокол
заседания Правления № 2611-01

саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

М  » Q9 2 0 16 г.
Место проведения: Можайское ш., дом 83а, г.Одинцово, Московская область
Время начала заседания: 7̂ : 00

Присутствовали: 5 из 6 членов (83 %) Правления саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса» в следующем составе:
Председатель Правления: А.Ш.Шамузафаров
Члены Правления: А.Ф.Переверзев, Э.Л.Наседкин, Д.А.Кривошей, И.В.Басалыга.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: Л.Г.Корсунский

Повестка дня:
1. О выдаче ООО «СТАЛКО ИПЛ» (ИНН 7716200902) Свидетельства о допуске к

работам.

По первому вопросу: выступил А.Ш.Шамузафаров
Предложил выдать ООО «СТАЛКО ИПЛ» (ИНН 7716200902) Свидетельство о допуске к

работам, согласно указанным в его заявлении видам работ.
Голосовали: ЗА - 5; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Решили:
Выдать ООО «СТАЛКО ИПЛ» (ИНН 7716200902) Свидетельство о допуске к работам,

согласно указанным в его заявлении видам работ.

Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

г.Одинцово, Одинцовский район, Московская область, тел./факс: (495) 775-81-11, srooso.ru, info@srooso.ru

Председательствующий на заседании
(Председатель Правления)

Секретарь заседания Правления

Правления
А.Ш.Шамузафаров

Л.Г.Корсунский

mailto:info@srooso.ru